证券代码：603583             证券简称：捷昌驱动             公告编号：2019-052

浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

关于注销台湾办事处并设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

  ●  浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司（以下简称“公司”）基于当前公司

发展环境及公司未来的战略布局调整，经公司审慎研究，决定注销浙江捷昌线性

驱动科技股份有限公司台湾办事处（以下简称“台湾办事处”）。

●  拟投资设立全资子公司的名称：台湾捷事达有限公司（暂定名，具体名称

以注册核准内容为准）

●  拟投资金额：500 万元人民币

●  特别风险提示：公司本次投资设立台湾全资子公需经商务局、发改局、外

管局等相关管理部门备案或审批。台湾全资子公司经营过程中可能面临运营管理、

市场政策等方面风险。

一、拟注销办事处基本情况

中文名称：浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司台湾办事处

英文名称：Jiecang Linear motion Taiwan R & D office

住所：台湾省台中市

机构负责人：王俊财

主要职能：海外产品研发中心

二、本次注销原因

  由于公司拟在台湾拟设立一家全资子公司，基于整体战略规划及经营效益的

考虑，为进一步整合和优化现有资源配置，精简组织机构，降低管理成本，故决

定注销台湾办事处。

三、对外投资概述

（一）对外投资基本情况

   根据公司主营业务发展需要，为了更好的拓展台湾市场的业务、服务当地客

户、扩大市场，公司拟出资 500 万人民币在台湾设立全资子公司台湾捷事达有限

公司（暂定名，具体名称以注册核准内容为准）。

  （二）2019 年 8 月 5 日公司第四届董事会第二次会议审议通过了《关于拟清

算并注销台湾办事处的议案》、《关于拟对外投资设立全资子公司的议案》。

  （三）公司本次设立子公司事宜不构成关联交易、不构成重大资产重组，无需

提交公司股东大会审议。

四、投资设立台湾全资子公司的基本情况

   1、公司名称：台湾捷事达有限公司（暂定名，具体名称以注册核准内容为准）

   2、公司类型：有限责任公司

 3、注册地点：台湾（具体地址待确认）

 4、注册资本：500 万元人民币

 5、资金来源与出资方式：公司自有资金

 6、经营范围：销售智能电动升降控制系统及线性驱动产品、设备，并提供相

配套的服务；货物进出口、技术进出口。（具体经营范围以当地主管部门登记为

准）

 7、股东出资结构及出资方式：

股东名称 出资方式 出资金额（人民币万元） 股权比例

浙江捷昌线性驱动科技

股份有限公司

货币出资 500 100%

五、注销办事处及设立全资子公司对公司的影响

  本次注销台湾办事处系公司根据整体战略规划和经营效益的考虑，为整合及

优化资源配置，有利于提高公司资产管理效率及整体经营效益，且办事处不属于

盈利性法人，不会对公司合并报表数据产生实质性影响，不会对公司整体业务发

展和盈利水平产生在重大影响，也不会损害公司及股东、特别是中小股东的利益。

公司通过设立台湾全资子公司，可以提升客户满意度，提高市场占有率，进

一步提高公司竞争优势。符合公司远期的战略规划及全体股东的利益，同时有助

于提升公司品牌影响力，扩大公司销售规模。

六、本次对外投资的风险分析

    公司本次对外投资设立台湾全资子公司需经商务局、发改局、外管局等相关

管理部门备案或审批。台湾子公司经营过程中可能面临运营管理、市场政策等方

面的风险，短期内不能产生经济效益，但对公司当前的财务状况和经营成果不会

造成重大的影响。公司将进一步熟悉台湾市场，积极开拓业务，切实降低与规避

因境外子公司的设立与运营带来的相关风险。

公司将密切关注国家宏观经济形势及境外行业相关的政策导向，审慎经营，

同时积极采取适当的策略及管理措施加强风险管控，力求为投资者带来良好的投

资回报。

    董事会授权公司经营管理层根据有关规定负责办理上述办事处的注销及公

司设立的具体事宜。

七、备查文件

公司第四届董事会第二次会议决议

特此公告。

浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 7 日